
Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

1

MUNICIPALIDAD DE
NEUQUEN

SECRETARIA DE COORDINACION E INFRAESTRUCTURA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DESPACHO
DIRECCIÓN BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL
Editor : Dirección Boletín Oficial Municipal Responsable: Sra. Fabiana Ríos
Mitre 461 3er. Piso – CP. (8300)
Tel. (0299) 4491200 –Interno 4466
E-MAIL: boletinoficial@muninqn.gov.ar

ORGANO EJECUTIVO
Intendente Municipal

Lic. MARTÍN ADOLFO FARIZANO
_____________________________________

SECRETARIA DE COORDINACIÓN E
INFRAESTRUCTURA
Dr. CARLOS MARCELO GAMARRA
· SUBSECRETARiA DE COORDINACIÓN

Lic. ANA KARINA HAIQUE
· SUBSECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

Ing. GUILLERMO CLAUDIO MONZANI
· SUBSECRETARIA DE VIVIENDAS

Dn. CARLOS SALVADOR DI CAMILO

SECRETARIA DE ECONOMÍA
Cr. CARLOS ALBERTO YANES
· SUBSECRETARIA DE HACIENDA

Lic. SEBASTIÁN EUGENIO GAMARRA
· ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE INGRESOS
PÚBLICOS

Cr. OMAR SALAZAR
· ÓRGANO DE CONTROL DE SERVICIOS
CONCESIONADOS

Dr. FERNANDO RÓMULO PALLADINO

SECRETARIA DE GOBIERNO
Dr. MARIANO VICTORIO MANSILLA
GARODNIK
· SUBSECRETARÍA DE GOBIERNO

Lic. RAÚL JUAN DOBRUSIN
· SUBSECRETARIA LEGAL Y TÉCNICA

Dr. FABRICIO EDUARDO TORREALDAY
· SUBSECRETARÍA DE RECURSOS HUMANOS

Dn. CARLOS ENRIQUE QUINTRIQUEO

SECRETARIA DE SERVICIOS
URBANOS
Arq. MARTA GRACIELA DEL VALLE
BUFFOLO

· SUBSECRETARIA DE SERVICIOS URBANOS
Ing. JOSÉ LÁZARO GEREZ

· SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE
Ing. JUAN CARLOS ARMANDO ROCA

· SUBSECRETARIA DE GESTION URBANA
Arq. CARLOS EDUARDO CHANETÓN

SECRETARÍA DE CULTURA Y
DEPORTES
Dn.OSCAR ALFREDO SMOLJAN
· SUBSECRETARIA DE CULTURA

Dn. CARLOS RENATO MARCEL
· SUBSECRETARIA DE DEPORTES

Dr. JUAN ESTEBAN PELAEZ

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
Y RELACIONES INSTITUCIONALES
Dr. JOSÉ ROBERTO GALVAN
· SUBSECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Cr. MARIO DANIEL RIMANIOL
· SUBSECRETARIA DE RELACIONES

INSTITUCIONALES
Dn. ANTONIO DE SOUZA CASADINHO

SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL
Y TURISMO
Dn. PABLO ALEJANDRO TODERO
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS
Y SOCIALES
Dn. JESÚS ARNALDO ESCOBAR
CONTADOR MUNICIPAL
Cr. JOSÉ LUIS ARTAZA

mailto:boletinoficial@muninqn.gov.ar


Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

2

SECCIÓN I: Sumario
SECCIÓN III: Normas Completas

SECCIÓN I

DECRETO COMPLETO
ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL
-Programas y Subprogramas de Acción-
0042/08: Aprueba los Programas y Subprogramas de Acción de Intendencia y
de las Secretarías del Gabinete Municipal y Subsecretarías respectivas, con
vigencia al 01/01/2008 y hasta 30/06/08, cuyo detalle obra en los Anexos I, II,
III, IV, V, VI, VII, VIII y IX, que forman parte de la presente norma legal. Deja sin
efecto, con vigencia al 31-12-08, designación política de la agente Apesteguia
Mirta Noemí.
DESIGNAR POLÍTICAMENTE, con vigencia al 01/01/08 y hasta el 30/06/08 o
mientras sean necesarios sus servicios, a las personas detalladas en los
Anexos X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII y XVIII, que forman parte de la
presente norma legal, a cargo de los Programas y Subprogramas de Acción de
Intendencia y de las Secretarías del Gabinete Municipal y Subsecretarías
respectivas autorizándose el pago del Plus por Responsabilidad Jerárquica y
Dedicación a la Función, establecidos en los Artículos 44º) y 43º) del Escalafón
para el Personal Municipal, si correspondiere.



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

3

DECRETO COMPLETO

ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL
-Programas y Subprogramas de Acción-

D E C R E T O Nº0 0 4 2
NEUQUÉN, 14 ENE 2008

V I S T O:

La necesidad de implementar los Programas y
Subprogramas de Acción a desarrollarse durante el primer semestre del año
2008; y

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza Nº 10949 aprobó la Estructura General
del Secretariado Municipal para la Gestión de Gobierno que comenzó su
mandato a partir del 10 de diciembre de 2007;

Que por Decretos Nºs. 1547/07, 1548/07, 1549/07, 1550/07,
1551/07, 1552/07, 1553/07, 1554/07 y 1556/07 se aprobó la Estructura
Orgánica Funcional de Intendencia y de las Secretarías del Gabinete Municipal
y sus respectivas Subsecretarías, y se designó al personal a cargo de cada
área;

Que los Programas y Subprogramas de Acción
desarrollados durante el año 2007, estuvieron vigentes hasta el 31 de
diciembre;

Que en función de lo expuesto precedentemente, es
necesario proceder a la aprobación de los Programas y Subprogramas de
Acción y designar a sus responsables a partir del 01 de enero de 2008 y hasta
el 30 de junio del mismo año, en un todo de acuerdo con la nueva Estructura
Orgánica Funcional de Intendencia y de las Secretarías y Subsecretarías
aprobadas por los Decretos mencionados;

Que corresponde el dictado de la norma legal respectiva;

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUÉN

D E C R E T A:

Artículo 1º) APROBAR los PROGRAMAS y SUBPROGRAMAS DE ACCIÓN



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

4

de Intendencia y de las Secretarías del Gabinete Municipal y Subsecretarías
respectivas, con vigencia al 01 de enero de 2008 y hasta el 30 de junio de
2008, cuyo detalle obra en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII y IX, que
forman parte de la presente norma legal; de acuerdo a expuesto en los
considerandos del presente Decreto.

Artículo 2º) DEJAR SIN EFECTO, con vigencia al 31 de diciembre de 2007, la
designación política de la agente APESTEGUIA MIRTA NOEMÍ, (grupo 01),
L.P. Nº 6657, D.N.I. Nº 12.984.882, Categoría de Revista 18, como JEFA DE
DIVISIÓN AUSENTISMO -Dirección de Personal - Dirección Municipal de
Recursos Humanos - Subsecretaría de Recursos Humanos - Secretaría de
Gobierno- efectuada por Decreto Nº 1548/07.-

Artículo 3º) DESIGNAR POLÍTICAMENTE, con vigencia al 01 de enero de
2008 y hasta el 30 de junio de 2008 o mientras sean necesarios sus servicios,
a las personas detalladas en los Anexos X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII y
XVIII, que forman parte de la presente norma legal, a cargo de los Programas y
Subprogramas de Acción de Intendencia y de las Secretarías del Gabinete
Municipal y Subsecretarías respectivas aprobados en el Artículo 1º), con la
categoría que en cada caso se indica, autorizándose el pago del Plus por
Responsabilidad Jerárquica y Dedicación a la Función, establecidos en los
Artículos 44º) y 43º) del Escalafón para el Personal Municipal, si
correspondiere; con encuadre en el Artículo 8º) del Estatuto para el Personal
Municipal, en los casos pertinentes; de acuerdo a lo expuesto en los
considerandos del presente Decreto.-

Artículo 4º) El gasto que surja del presente se atenderá con cargo a la partida
respectiva del Presupuesto de Gastos vigente.-

Artículo 5º) TOME conocimiento de lo dispuesto precedentemente la Dirección
Municipal de Recursos Humanos para los fines que estime correspondan.-

Artículo 6º) El presente Decreto será refrendado por los señores Secretarios
de Coordinación e Infraestructura; de Gobierno a cargo de la Secretaría de
Desarrollo Social y Relaciones Institucionales; de Economía; de Servicios
Urbanos; de Cultura y Deportes; de Desarrollo Local y Turismo; y de Derechos
Humanos y Sociales.-

Artículo 7º) REGÍSTRESE, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la
Dirección Centro de Documentación e Información y, oportunamente,
ARCHÍVESE.-
G.P.-
ES COPIA FDO) FARIZANO

GAMARRA
MANSILLA
YANES
BUFFOLO
SMOLJAN
TODERO
ESCOBAR.-



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

5

ANEXO I
INTENDENCIA
DESCRIPCIÓN

UNIDAD INTENDENCIA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO
SUBPROGRAMA APOYO Y SEGURIDAD DE EVENTOS

PROGRAMA MUNICIPAL UNIDAD MODERNIZACIÓN DEL ESTADO

PROGRAMA COORDINACIÓN Y GESTIÓN

SUBPROGRAMA REINGENIERÍA DE PROCESOS

SUBPROGRAMA ORGANIZACIÓN DE PROCESOS
PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
COMUNITARIA

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA

SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA COMPLEMENTARIA

SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA TÉCNICA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

6

ANEXO II
SECRETARÍA DE COORDINACIÓN

E INFRAESTRUCTURA
DESCRIPCIÓN

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DESPACHO
PROGRAMA DE CODIFICACIÓN NUMÉRICA SIGEM

SUBSECRETARÍA DE COORDINACIÓN
PROGRAMA ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA CONTROL DE GESTIÓN

SUBPROGRAMA MONITOREO DE INDICADORES Y ELABORACIÓN DE INFORMES

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ATENCIÓN AL CIUDADANO
SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA OPERATIVA AL PLAN DE INCLUSIÓN PREVISIONAL
SUBPROGRAMA ASISTENCIA Y COORDINACIÓN PUNTOS ATENCIÓN
DESCENTRALIZADA

PROGRAMA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN LA ATENCIÓN AL CIUDADANO

SUBPROGRAMA SISTEMA DE ATENCIÓN EN LÍNEA

SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS
PROGRAMA COORDINADOR GENERAL

PROGRAMA DE COORDINACIÓN Y OBRAS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO

PROGRAMA OBRAS POR ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE INSPECCIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROGRAMA PROYECTOS E INSPECCIONES PAVIMENTACIÓN

SUBPROGRAMA DE INSPECCIÓN

PROGRAMA DE ESPACIOS Y EDIFICIOS PÚBLICOS

SUBPROGRAMA APOYATURA TÉCNICA ESPACIOS PÚBLICOS

DIRECCIÓN DE INSPECCIONES DE OBRAS

PROGRAMA LABORATORIO

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CONTRATACIONES
DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES

SUBPROGRAMA INFORMÁTICO

SUBSECRETARÍA DE VIVIENDAS
PROGRAMA DE COORDINACIÓN SOCIAL

UNIDAD DE URBANIZACIÓN DE LA MESETA

PROGRAMA GESTIÓN URBANIZACIONES

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TIERRAS Y AGRIMENSURA
DIRECCIÓN OPERATIVA DE TIERRAS FISCALES

PROGRAMA ADMINISTRACIÓN REGISTRO POSTULANTES

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PROGRAMAS HABITACIONALES
PROGRAMA ADMINISTRACIÓN DESARROLLO URBANO

PROGRAMA TIERRAS PARA EL HÁBITAT

DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO

SUBPROGRAMA DIBUJO TÉCNICO



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

7

ANEXO III
SECRETARÍA DE GOBIERNO

DESCRIPCIÓN
SECRETARÍA DE GOBIERNO
PROGRAMA DE INTEGRACIÓN VECINAL

PROGRAMA DE APOYO TÉCNICO

SUBSECRETARÍA DE GOBIERNO
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y ORGANIZACIONES
VECINALES
SUBPROGRAMA DE COMUNICACIÓN VECINAL

PROGRAMA DE ASISTENCIA OPERATIVA
PROGRAMA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES Y SEGUIMIENTO DE
GESTIÓN

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TRÁNSITO
SUBPROGRAMA DE EDUCACIÓN VIAL

SUBSECRETARÍA DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
SUBPROGRAMA MODERNIZACIÓN DE LOS RECURSOS

SUBPROGRAMA APOYO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DIRECCIÓN DE PERSONAL

SUBPROGRAMA COORDINACIÓN DE AUSENTISMO

SUBPROGRAMA LIQUIDACIONES AL PERSONAL

SUBPROGRAMA CONTROL DE GESTIÓN



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

8

ANEXO IV
SECRETARÍA DE ECONOMÍA

DESCRIPCIÓN
SECRETARÍA DE ECONOMÍA
PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERA

PROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN

PROGRAMA DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

SUBSECRETARÍA DE HACIENDA
SUBPROGRAMA CONTROL DEL GASTO

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
PROGRAMA DE COORDINACIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
PROGRAMA DE COORDINACIÓN DEL COMITÉ DE EVALUACION DE OFERTAS

PROGRAMA COMITÉ DE EVALUACION DE OFERTAS

SUBPROGRAMA SUPERVISIÓN VEHICULAR

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE INGRESOS PÚBLICOS
PROGRAMA ANÁLISIS Y LEGISLACIÓN TRIBUTARIA

PROGRAMA TÉCNICO TRIBUTARIO

PROGRAMA DE ESTADÍSTICAS Y CONTROL

ÓRGANO DE CONTROL DE SERVICIOS CONCESIONADOS
PROGRAMA DE CONTROL ETON Y ESTACIONAMIENTO MEDIDO

PROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN ETON

PROGRAMA DE CONTROL DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO

SUBPROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN ESTACIONAMIENTO MEDIDO
SUBPROGRAMA DE CONTROL DE INSPECTORES ESTACIONAMIENTO
MEDIDO

PROGRAMA DE ACTAS CONTRAVENCIONALES ESTACIONAMIENTO MEDIDO



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

9

ANEXO V
SECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS

DESCRIPCIóN
SECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS
PROGRAMA DESARROLLO URBANO

SUBSECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
PROGRAMA PROYECTOS ESPECIALES

COORDINACIÓN COMISIÓN TÉCNICA EVALUADORA -UTGUA
PROGRAMA DE EVALUACIONES AMBIENTALES

DIRECCIÓN GENERAL DE LIMPIEZA URBANA
PROGRAMA DE FISCALIZACIÓN

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE COMERCIO, INDUSTRIA Y CALIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE HABILITACIONES COMERCIALES

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ESPACIOS VERDES
PROGRAMA DE ARBOLADO URBANO Y ÁREAS PROTEGIDAS

PROGRAMA DE SUPERVISIÓN OPERATIVA

SUBPROGRAMA MANTENIMIENTO FUENTES DE AGUA

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE TALLERES
PROGRAMA PROYECTOS ESPECIALES

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS POR ADMINISTRACIÓN
PROGRAMA COORDINACIÓN OBRAS POR ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA OBRAS POR ADMINISTRACIÓN

PROGRAMA PROYECTOS ESTRATÉGICOS

SUBPROGRAMA APOYATURA TÉCNICA

SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN URBANA Y DESARROLLO SUSTENTABLE
DIRECCIÓN CATASTRO, GEODESIA Y SITUN
SUBRPROGRAMA MAPEO Y REGISTROS GRÁFICOS

SUBPROGRAMA GEODESIA E INVENTARIO URBANO

SUBPROGRAMA DESPACHO, TRÁMITES Y PROCESOS

SUBPROGRAMA APOYO Y GEOREFERENCIACIÓN

SUPROGRAMA VISACIONES

SUBPROGRAMA CARTOGRAFÍA Y NOMENCLATURA

SUBPROGRAMA INFORMACIÓN TERRITORIAL

SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN URBANA
DIRECCION GENERAL DE CONTROL Y FISCALIZACION DE OBRAS Y
URBANIZACIONES
PROGRAMA SUPERVISIÓN DEL TRÁMITE 1.2 REGISTRO DEFINITIVO

SUBPROGARMA DE REVISIÓN OBRAS DE GRAN MAGNITUD

DIRECCION DE OBRAS PARTICULARES
SUBPROGRAMA CONTROL DE INSTALACIONES ESPECIALES



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

10

ANEXO VI
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
Y RELACIONES INSTITUCIONALES

DESCRIPCIÓN

INSTITUCIONALES
SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y EMERGENCIA COMUNITARIA
SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA ADULTOS INDIGENTES

PROGRAMA DE EMERGENCIA COMUNITARIA

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA SAN LORENZO

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA PROGRESO

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA CONFLUENCIA

DIRECCIÓN MUNICIPAL PLAN COMER EN CASA
PROGRAMA COORDINACIÓN TALLERES

DIRECCIÓN PROGRAMAS SOCIALES SUSTANTIVOS
SUBPROGRAMA ADOLESCENCIA Y FAMILIA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

11

ANEXO VII
SECRETARÍA DE CULTURA Y DEPORTES

DESCRIPCIÓN
SECRETARÍA DE CULTURA Y DEPORTES
SUBPROGRAMA EVENTOS

DIRECCIÓN MUNICIPAL MNBA
PROGRAMA MANTENIMIENTO

PROGRAMA EXTENSIÓN

SUBPROGRAMA INVESTIGACIÓN

SUBSECRETARÍA DE CULTURA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CULTURA
DIRECCIÓN DE TALLERES

SUBPROGRAMA FESTIVALES POPULARES

SUBPROGRAMA ACTIVIDAD TEATRAL

SUBSECRETARÍA DE DEPORTES
SUBPROGRAMA ADMINISTRACIÓN Y DESPACHO

SUBPROGRAMA LIGAS MUNICIPALES Y MARATONES
SUBPROGRAMA DEPORTES NO TRADICIONALES Y PARA ADULTOS
MAYORES

PROGRAMA LÍDERES BARRIALES

PROGRAMA COLONIAS DE VACACIONES



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

12

ANEXO VIII

SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL
Y TURISMO
DESCRIPCIÓN

SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y TURISMO
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
PROGRAMA CENTRO DE ESTADÍSTICAS E INFORMACIÓN
MUNICIPAL

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TURISMO
SUBPROGRAMA DE PROMOCIÓN TURÍSTICA

PROGRAMA CONCIENCIA TURÍSTICA

DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EMPLEO
SUBPROGRAMA CÓMPUTOS Y MONITOREO

PROGRAMA ASOCIATIVISMO Y COOPERATIVAS



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

13

ANEXO IX
SECRETARÍA DE DERECHOS
HUMANOS Y SOCIALES

DESCRIPCIÓN
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS Y SOCIALES
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS Y SOCIALES
DIRECCIÓN DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

PROGRAMA DE CONTENCIÓN AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

14

ANEXO X INTENDENCIA
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION

UNIDAD INTENDENCIA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO
SUBPROGRAMA APOYO Y SEGURIDAD DE EVENTOS 043316 007687237 MIGUEL HECTOR DOMINGO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA MUNICIPAL UNIDAD MODERNIZACIÓN DEL ESTADO 007719 016287730 ALÁ RUE PABLO FS1 Funcio. PROGRAMA

PROGRAMA COORDINACION Y GESTIÓN 006027 022470423 SERRANO ARACELI CRISTINA 019 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA REINGENIERÍA DE PROCESOS 042383 023384099 PEREZ TERESA ALEJANDRA 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA ORGANIZACIÓN DE PROCESOS 042930 028558776 DEMATEO MARIA BELEN 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

COMUNITARIA 007843 011545511 ALVAREZ MARIO ALBERTO FS1 Funcio. PROGRAMA

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA 042623 018009978 DOLORES RAUL OMAR 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA COMPLEMENTARIA 043352 013462814 ANTILAF ELIAS 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA TÉCNICA VACANTE



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

15

ANEXO XI SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E
INFRAESTRUCTURA

DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION
SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DESPACHO
SUBPROGRAMA DE CODIFICACIÓN NUMÉRICA SIGEM 005106 014445255 VILLARINO PATRICIA ANGELICA 020 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE COORDINACIÓN
SUBPROGRAMA ADMINISTRACIÓN 007997 027107347 CABRERA PAOLA ANDREA 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA CONTROL DE GESTIÓN VACANTE PROGRAMA

SUBPROGRAMA MONITOREO DE INDICADORES Y ELABORACION DE INFORMES VACANTE SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ATENCIÓN AL CIUDADANO
SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA OPERATIVA AL PLAN DE INCLUSIÓN PREVISIONAL 043372 011961525 TODISCO GUSTAVO CLAUDIO 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA ASISTENCIA Y COORDINACIÓN PUNTOS ATENCIÓN DESCENTRALIZADA 007994 026503458 SALINA ARIEL FERNANDO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN LA ATENCIÓN AL CIUDADANO VACANTE PROGRAMA

SUBPROGRAMA SISTEMA DE ATENCIÓN EN LÍNEA VACANTE SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS
PROGRAMA COORDINADOR GENERAL 006561 016773121 FERNANDEZ DANIEL ERNESTO FS1 Perma. PROGRAMA

PROGRAMA DE COORDINACIÓN Y OBRAS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO 042924 025225159 DAVIL MARIA NAZARENA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA OBRAS POR ADMINISTRACION 007216 021380444 CIDES CARLOS ROBERTO FS1 Funcio. PROGRAMA

DIRECCIÓN GENERAL DE INSPECCIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROGRAMA PROYECTOS E INSPECCIONES PAVIMENTACIÓN 005287 010030348 CARRIZO OSVALDO AGUSTIN 023 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA DE INSPECCIÓN 041807 006388420 TOBIS ALBERTO JOSE 019 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

PROGRAMA DE ESPACIOS Y EDIFICIOS PÚBLICOS 007360 017641250 ALVAREZ GABRIELA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA APOYATURA TÉCNICA ESPACIOS PÚBLICOS 042054 014338963 MEDRANO OSVALDO DANTE 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

16

DIRECCIÓN DE INSPECCIONES DE OBRAS

PROGRAMA LABORATORIO 042646 014991577 HERNANDEZ HUGO DANIEL 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CONTRATACIONES
DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES

SUBPROGRAMA PROMOCIÓN DE OBRAS 008005 31860331 BARBERIS JONATHAN 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA INFORMÁTICO VACANTE SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE VIVIENDAS
PROGRAMA DE COORDINACION SOCIAL 007870 092246821 TRONCOSO TORRES RAQUEL LORENA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

UNIDAD DE URBANIZACIÓN DE LA MESETA

PROGRAMA GESTIÓN URBANIZACIONES 007996 08265118 PONTE SERGIO LUCAS 024 PLUS Política PROGRAMA

PROGRAMA DE CONTRATACIONES E INSPECCIONES VACANTE

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TIERRAS Y AGRIMENSURA
DIRECCIÓN OPERATIVA DE TIERRAS FISCALES

PROGRAMA ADMINISTRACIÓN REGISTRO POSTULANTES 042620 012650515 DAVICINO GRACIELA AMELIA 018 022 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE PROGRAMAS HABITACIONALES
SUBPROGRAMA ADMINISTRACIÓN DESARROLLO URBANO 041814 020793621 BUSSALINO GABRIELA CECILIA 019 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

PROGRAMA TIERRAS PARA EL HÁBITAT 007995 025679305 AGUILERA CARLOS ARIEL 024 PLUS Política PROGRAMA

DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO

SUBPROGRAMA DIBUJO TÉCNICO 006074 017757024 MORAGA JORGE LUIS 019 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

17

ANEXO XVII SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y TURISMO
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF. ADIC. PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y TURSIMO
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO LOCAL
PROGRAMA CENTRO DE ESTADÍSTICAS E INFORMACIÓN MUNICIPAL 004626 006040004 SARDA DELIA CRISTINA 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUPROGRAMA DE ADMINISTRACIÓN 042641 008505304 DAGUANNO EDUARDO ANTONIO 12 22 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TURISMO
SUBPROGRAMA DE PROMOCIÓN TURÍSTICA 008000 013574213 SOTOMAYOR OLGA SUSANA 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA CONCIENCIA TURÍSTICA 004842 012699206 ECHAVARRI SILVIA GRACIELA 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EMPLEO
SUBPROGRAMA CÓMPUTOS Y MONITOREO 007094 020047490 STERZ HORACIO ANDRES 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

PROGRAMA ASOCIATIVISMO Y COOPERATIVAS 007991 18568930 BELTRAN GUSTAVO SERGIO 024 PLUS Política PROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

18

ANEXO XVIII SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS Y SOCIALES
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS Y SOCIALES
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS Y SOCIALES
DIRECCIÓN DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

SUBPROGRAMA DE CONTENCION AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE 008004 13290390 PAEZ SUSANA 022 PLUS Política SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

19

ANEXO XIV SECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS
PROGRAMA DESARROLLO URBANO 008006 027323197 PONCE PABLO 22 PLUS Política PROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
PROGRAMA PROYECTOS ESPECIALES 007945 012638076 LUGONES DAVID LEOPOLDO ANTONIO FS1 Funcio. PROGRAMA

COORDINACIÓN COMISIÓN TÉCNICA EVALUADORA -UTGUA
PROGRAMA DE EVALUACIONES AMBIENTALES 006377 014193590 BOSKOVIC MARIA 019 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN GENERAL DE LIMPIEZA URBANA
PROGRAMA DE FISCALIZACIÓN 4656 14346644 HOURCADE OSCAR MARIANO 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE COMERCIO, INDUSTRIA Y CALIDAD ALIMENTARIA
SUBPROGRAMA DE HABILITACIONES COMERCIALES 042683 092380105 VASQUEZ CONEJEROS YARKOS MAX 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ESPACIOS VERDES
PROGRAMA DE ARBOLADO URBANO Y ÁREAS PROTEGIDAS 006373 011231732 FERNANDEZ LAURA ELISABET 019 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA DE SUPERVISIÓN OPERATIVA 006528 021785507 MARDONES MARCELO 019 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA MANTENIMIENTO FUENTES DE AGUA 006294 016730978 RAMBADO FERNANDO 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS URBANOS
DIRECCIÓN GENERAL DE TALLERES
PROGRAMA PROYECTOS ESPECIALES 004989 011531710 HERRERA OSCAR ALBERTO 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS POR ADMINISTRACIÓN
PROGRAMA COORDINACIÓN OBRAS POR ADMINISTRACIÓN 006642 016651087 TORO ANGEL RODRIGO EMILIO 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA OBRAS POR ADMINISTRACIÓN 007796 014638140 CERVIGNI MIRTHA MERCEDES 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA PROYECTOS ESTRATÉGICOS 007783 014530110 BABAGLIO ALDO LUIS 024 PLUS Política PROGRAMA

SUBPROGRAMA APOYATURA TÉCNICA 042617 014971079 BOSKOVIC ANTONIO VLADIMIR 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN URBANA Y DESARROLLO SUSTENTABLE
DIRECCIÓN CATASTRO, GEODESIA Y SITUN
SUBRPROGRAMA MAPEO Y REGISTROS GRÁFICOS 005265 017538958 SCIOSCIA VIRGINIA 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA GEODESIA E INVENTARIO URBANO 006121 018720260 FLORES DANIEL ALBERTO 019 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA DESPACHO, TRÁMITES Y PROCESOS 004926 014346839 PAILACURA ANTONIO HECTOR 020 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

20

SUBPROGRAMA APOYO Y GEOREFERENCIACIÓN 005568 021467499 MATHIEU GUSTAVO ALFREDO 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUPROGRAMA VISACIONES 007906 026437345 KALISKI MARCOS ANDRES 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA CARTOGRAFIA Y NOMENCLATURA 006374 006267788 CANE CORA 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA INFORMACIÓN TERRITORIAL 007443 023856369 DIAZ CECILIA ALEJANDRA 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN URBANA
DIRECCION GENERAL DE CONTROL Y FISCALIZACION DE OBRAS Y
URBANIZACIONES
PROGRAMA SUPERVISIÓN DEL TRÁMITE 1.2 REGISTRO DEFINITIVO 001115 06705011 BIDART NORMA ALICIA 023 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGARMA DE REVISIÓN OBRAS DE GRAN MAGNITUD 007932 18197553 DIAZ ADRIANA MABEL 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCION DE OBRAS PARTICULARES
SUBPROGRAMA CONTROL DE INSTALACIONES ESPECIALES 43875 27327014 AVILA SILVINA ANDREA 022 PLUS Política SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

21

ANEXO XV SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y
RELACIONES INSTITUCIONALES

DESCRIPCIÓN L.P. Nº DNI Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y RELACIONES
INSTITUCIONALES
SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y EMERGENCIA COMUNITARIA
SUBPROGRAMA DE ASISTENCIA ADULTOS INDIGENTES 043152 027107448 MORA MARIA GRACIELA 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

PROGRAMA DE EMERGENCIA COMUNITARIA 042662 018828994 FIGUEROA JIMENEZ CLAUDIA ALEJANDRA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA SAN LORENZO 042542 025679297 FUENTES PAOLA ANABEL 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA PROGRESO 007044 016816005 AVOSCAN LAURA LILIANA 020 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA EMERGENCIA COMUNITARIA CONFLUENCIA 043874 179945792 SALAZAR FABIOLA DAISER 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL PLAN COMER EN CASA
SUBPROGRAMA COORDINACIÓN TALLERES 042493 025725311 HASPERT CRISTIAN URIEL 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCION PROGRAMAS SOCIALES SUSTANTIVOS

SUBPROGRAMA ADOLESCENCIA Y FAMILIA 007901 022105066 LEZCANO CIDES ROXANA CARINA 022 PLUS Política SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

22

ANEXO XVI SECRETARÍA DE CULTURA Y
DEPORTES
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE CULTURA Y DEPORTES
SUBPROGRAMA EVENTOS 43089 027478408 MERLI MARÍA CAROLINA 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL MNBA
PROGRAMA MANTENIMIENTO 007899 013887687 RUIZ DIAZ RICARDO 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA EXTENSIÓN 042393 023746474 ESPIÑEIRA SILVIA CRISTINA 012 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA INVESTIGACIÓN 042153 013782286 DE LA COLINA ALEJANDRA MARIA 018 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE CULTURA
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CULTURA
DIRECCIÓN DE TALLERES

SUBPROGRAMA FESTIVALES POPULARES 007993 022183387 VELAZQUEZ GUSTAVO JAVIER 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA ACTIVIDAD TEATRAL 007033 020793031 ALTOMARO CESAR ERNESTO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE DEPORTES
SUBPROGRAMA ADMINISTRACIÓN Y DESPACHO 007992 016906218 PEREZ NOEMI LEONOR 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA LIGAS MUNICIPALES Y MARATONES 007536 022287500 BRAVO ROBERTO FRANCISCO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA DEPORTES NO TRADICIONALES Y PARA ADULTOS MAYORES 007820 020960106 SEGURA ALFREDO RODOLFO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA LÍDERES BARRIALES 005108 012955618 VILLARREAL FERNANDO LUIS 021 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA COLONIAS DE VACACIONES 006969 018180292 PUENTES MARCELA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

23

ANEXO XII SECRETARÍA DE GOBIERNO
DESCRIPCION L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF ADIC PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE GOBIERNO
PROGRAMA DE INTEGRACIÓN VECINAL 008003 092394154 MUÑOZ VILLAGRAN JORGE LUIS 024 PLUS Politica PROGRAMA

PROGRAMA DE APOYO TÉCNICO 008001 016836452 AGUIRRE SERGIO OSCAR 024 PLUS Politica PROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE GOBIERNO
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y ORGANIZACIONES
VECINALES
SUBPROGRAMA DE COMUNICACIÓN VECINAL 008002 092476567 VIDAL SEPULVEDA LUCIANO SALOMON 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

PROGRAMA DE ASISTENCIA OPERATIVA 007999 092715359 LABARCA ASTUDILLO RAMON MODESTO 024 PLUS Política PROGRAMA

PROGRAMA DE MONITOREO TERRITORIAL 008007 11769705 MADEIRA JOSE MANUEL 024 PLUS Política PROGRAMA

PROGRAMA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES Y SEGUIMIENTO DE GESTIÓN 007702 023214788 CAMPOS MARIO CEFERINO 012 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE TRÁNSITO
SUBPROGRAMA DE EDUCACIÓN VIAL 007998 24609665 VALLEJOS VICTOR HUGO 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE RECURSOS HUMANOS
PROGRAMA DE ATENCIÓN INTEGRAL DE LA PROBLEMÁTICA SOCIAL DEL
TRABAJADOR MUNICIPAL VACANTE

SUBPROGRAMA DE PREVENCIÓN DE LAS ADICCIONES EN ÁMBITO LABORAL 006804 017006428 FERNANDEZ ANA SILVIA 020 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA DE ATENCIÓN Y CONTENCION DE LAS ADICCIONES EN EL ÁMBITO
MUNICIPAL 005041 012728136 SANLES MIRIAN LILIANA 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
SUBPROGRAMA MODERNIZACIÓN DE LOS RECURSOS VACANTE

PROGRAMA APOYO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 007183 022474659 ANTUAL MARIA DE LOS ÁNGELES 012 024 PLUS Perma. PROGRAMA

DIRECCIÓN DE PERSONAL

SUBPROGRAMA COORDINACIÓN DE AUSENTISMO 006657 012984882 APESTEGUIA MIRTA NOEMI 018 023 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA LIQUIDACIONES AL PERSONAL 007718 023308705 CHAVES EZEQUIEL ADALBERTO 012 023 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA CONTROL DE GESTIÓN 006945 022692260 LILLO HECTOR ANTONIO 018 023 PLUS Perma. SUBPROGRAMA



Boletín Oficial Municipal EDICIÓN ESPECIAL Nº 01/08
Neuquén, 17 de Enero de 2008

24

ANEXO XIII SECRETARÍA DE ECONOMÍA
DESCRIPCIÓN L.P. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE REV. REF. ADIC. PLANTA FUNCION

SECRETARÍA DE ECONOMÍA
PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERA 007506 013699482 CONTE MAC DONELL FERNANDO MARIA FS1 Política PROGRAMA

PROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN 007793 022840261 CAYUL ELVIO DANILO 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 006637 06024220 SANTUCHO GEORGINA GRACIELA 019 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBSECRETARÍA DE HACIENDA
SUBPROGRAMA DE CONTROL DEL GASTO 043497 028160433 REYES SUSANA ASUNCION 022 PLUS Política SUBPROGRAMA

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
PROGRAMA DE COORDINACIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 042632 011185796 MANUEL MIGUEL ANGEL 024 PLUS Política PROGRAMA

PROGRAMA DE COORDINACIÓN DEL COMITÉ DE EVALUACION DE OFERTAS 043847 022910317 PAULOVICH ANGEL MARTIN 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA DE MANTENIMIENTO Y CONTROL VEHICULAR 000818 016651166 ROSA HECTOR MARIO 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA ADMINISTRACIÓN Y CONTROL ALMACENES 005318 014043595 MALDONADO NORA 022 PLUS SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA SUPERVISIÓN VEHICULAR 007728 007751870 RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 012 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE INGRESOS PÚBLICOS
PROGRAMA ANÁLISIS Y LEGISLACION TRIBUTARIA 005025 11640855 LECCESI MARIA CRISTINA 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA TÉCNICO TRIBUTARIO 007473 22619421 AGOSTINO CLAUDIA GRACIELA 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA DE ESTADÍSTICAS Y CONTROL 007778 012363611 DESCALZO JULIO CESAR 018 024 PLUS Perma. PROGRAMA

ÓRGANO DE CONTROL DE SERVICIOS CONCESIONADOS
PROGRAMA DE CONTROL ETON Y ESTACIONAMIENTO MEDIDO 042756 008362085 PISSK PABLO FS1 Política PROGRAMA

PROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN ETON 001004 012066284 MARTINI MARIO DANIEL 024 PLUS Perma. PROGRAMA

PROGRAMA DE CONTROL DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO 004013 010477751 SANCHEZ ALBERTO GUSTAVO 024 PLUS Perma. PROGRAMA

SUBPROGRAMA DE CONTROL DE GESTIÓN ESTACIONAMIENTO MEDIDO 005013 010270281 NICOLETTI HECTOR PEDRO 022 PLUS Perma. SUBPROGRAMA

SUBPROGRAMA DE CONTROL DE INSPECTORES ESTACIONAMIENTO MEDIDO VACANTE SUBPROGRAMA

PROGRAMA DE ACTAS CONTRAVENCIONALES ESTACIONAMIENTO MEDIDO 007729 018713107 LOPEZ NAVARRETE LUIS ELOY 012 024 PLUS Perma. PROGRAMA


